identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72141120 1 E48 SERVICIO 3,264,140.02 3,264,140.020000 Sí objeto de impuesto.

Descripción

IMPORTE DE CONTRATO INTERAPAS-PRODDER-01-2025-IR POR LA
CANTIDAD DE $3786402.42 (TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y
SEIS MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 42/100 M.N.) DE LA OBRA
DENOMINADA: REHABILITACIÓN DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN
DIVERSAS CALLES (PAQUETE I) EN LA ZONA METROPOLITANA DE SAN LUIS
POTOSÍ A CARGO DE INTERAPAS IMPORTE DEL CONTRATO SUBTOTAL:
$3264140.02 I.V.A.: $522262.40 RETENCIÓN 5 AL MILLAR: